EAI
P A c -F-
EAI
,IAITTEI tU N GSBLATT DE R
ETECTRON IC ASSOCIATES GI,IBH
5I AACHEN. BERGDRIESCH 37
NOV. t965
NR. OO4

mit stufenloser Spannungs,/Stromversorgung mit lO-Gang-Einstellung ausgerttstet.
Die Ausgangsspannung ist an beiden Polen erdfrei. AlIe Geriite kiinnen lnduk-
t iv belastet  werden.
Ab 1. Januar 1966 ist weiter ein Hochspannungsnetzgerdt nit nachfolgenden
technischen Daten l ieferbar:
Ausgangsspannung: 50 V bis 5.OOO V. Stufenlos einstel lbar.
Ausgangsstrom: max. 1 rnA
Stabi l i t i i t  z  (Netz/Lastschvankung) gr i isser als 1O-4
Brummspannung: kleiner als 1 mVss
Diesem EAI-REPORT - OO4 - ist eine ausfi ihrl lche technische Information l lber
die obenerwd,hnten Hochspannungs-Netzgerdte beigefi. igt.
@4/24
Die Firma Heinzinger kann augenblicklich sofort ab Lbger Mi.inchen nachfolgende
vol l t ransistor is ier te Netzger6te zur Ausl ieferung br ingen:
TN-25-1OO 1OO w
TN-50-100 100 1[
TN-100-100. 100 w
TN-250-250 250 W
TN-50-500 500 n
TN-250-500 500 W
TN-220-660 660 W
1t{-65-650 650 W
TN-100-500 500 w
TN-25-500 500 W
TN-50-1000 1000 w
TN-50-2000 2000 w
o-10 v
o-50 v
0-100 v
0-250 v